
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. 11 Listopada 51

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

 − 25 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

    64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. 11 Listopada 51, 

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 242/1 (obręb 0018), 

− powierzchnia do najmu: 30,49 m²

− nr księgi wieczystej: PO1I/00002655/7

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Browarnej 28

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 25 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony.

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Browarna 28,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 14/18 (obręb 0027),

− powierzchnia do najmu: 10,85 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00004777/2.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Ludowej 27

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 25 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Ludowa 27

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 131/1 (obręb 0027),

− powierzchnia do najmu: 13,00 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00010373/5.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0.

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Młodych 45

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 25 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Młodych 45,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 16 (obręb 0028),

− powierzchnia do najmu: 22,00 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00004778/9.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 7,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy alei Niepodległości 16

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 25 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, aleja Niepodległości 16,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 124/50 (obręb 0018),

− powierzchnia do najmu: 49,28 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00030648/0.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Okrzei 14

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 26 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Okrzei 14,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 27/1 (obręb 0018),

− powierzchnia do najmu: 50,17 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00011638/8.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy alei Poznańskiej 139

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 26 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, aleja Poznańska 139,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 317 (obręb 0025),

− powierzchnia do najmu: 21,15 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00012246/0.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 1,

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 7,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: 8,00 zł/m2  netto

oraz opłaty za media i odbiór odpadów komunalnych.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

SERGIUSZ Rafał Sobczyk, plac Zwycięstwa 13, 64-920 Piła.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Spacerowej 10

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 26 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− trzeci przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Spacerowa 10,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 89/2 (obręb  0018),

− powierzchnia do najmu: 29,00 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00005235/8.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Towarowej 4A

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 26 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− trzeci przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Towarowa 4A,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 307 (obręb 0018),

− powierzchnia do najmu: 16,15 m² - pomieszczenie sklepowe, 69,65 m² - 

pomieszczenie piwniczne,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00004768/6.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto, piwnica 20% 

wylicytowanej stawki za m2  netto oraz opłaty za media i odbiór odpadów 

komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Towarowej 6A

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 26 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Towarowa 6A,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 307 (obręb 0018),

− powierzchnia do najmu: 76,78 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00004768/6.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Wodnej 2

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 27 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Wodna 2,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 158/6 (obręb  0018),

− powierzchnia do najmu: 10,38 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00002378/1.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy alei Wojska Polskiego BASZTA

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 27 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− trzeci przetarg ustny nieograniczony.

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Wodna 2,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 427/2 (obręb  0019),

− powierzchnia do najmu: 44,98 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00004769/3.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 7,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy placu Zwycięstwa 11

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 27 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, plac Zwycięstwa 11,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 70/10 (obręb  0018),

− powierzchnia do najmu: 11,60 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/00002535/0.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 20,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Żeleńskiego 1

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 27 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Żeleńskiego 1,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 145/3 (obręb  0017),

− powierzchnia do najmu: 41,13 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/0007916/0.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

na najem lokalu użytkowego położonego

w Pile przy ul. Żeleńskiego 7

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

− 27 czerwca 2024 r.

 − Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, ul. Dąbrowskiego 8,

 64-920 Piła, 

− pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

− położenie: Piła, ul. Żeleńskiego 7,

− oznaczenie geodezyjne: działka nr 143/8 (obręb 0017),

− powierzchnia do najmu: 25,09 m²,

− nr księgi wieczystej: PO1I/0002558/7.

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

− liczba osób dopuszczonych: 0, 

− liczba osób niedopuszczonych: 0. 

4. Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu za najem oraz najwyższa cena 

miesięcznej stawki czynszu za najem osiągnięta w przetargu:

 − cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu: 13,00 zł/m2 netto oraz opłaty za 

media i odbiór odpadów komunalnych,

− najwyższa cena miesięcznej stawki czynszu osiągnięta w przetargu: brak.

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako najemca nieruchomości:

brak.

/-/ Daniel Tomczyk
Dyrektor

Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile


